Инструкция по эксплуатации
Основное руководство
ЖК дисплей UHD Для коммерческого использования
Модель № TH-86EQ1W Модель 86”
TH-75EQ1W Модель 75”
TH-65EQ1W Модель 65”
TH-55EQ1W Модель 55”
TH-50EQ1W Модель 50”
TH-43EQ1W Модель 43”
Русский
Содержание
Памятка по технике безопасности············ 2
Меры предосторожности························· 3